转发团省委《关于举办第十一届广东大学生主持人大赛的通知》的通知

[bookmark: _GoBack]全校师生：
为进一步发挥校园文化的育人塑人功能，引导大中专学生做有理想、有追求、有担当、有作为、有品质、有修养的大学生，按照《关于举办第十一届广东大中专学生校园文体艺术节的通知》相关安排，团省委将举办第十一届广东大学生主持人大赛。
    现将大赛通知（具体详见附件）转发给你们，请有意参加本次大赛的同学根据通知要求于11月10日（周四）前填写大赛通知中的报名表后发送至校团委邮箱o_tw@stu.edu.cn，参赛光盘请提交至校团委办公室。校团委将根据报名实际情况，择优推荐学生参赛。

共青团汕头大学委员会
2016年11月7日